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TTÜ staadionil 

Naiste vasaraheide 
  1. Kadri-Liis Vähi 27.11.1980 47.28 744p 
 43.33 x 43.13 45.16 44.62 47.28 
  2. Madli Kasemaa 30.01.1989 43.38 677p 
 x x x x 43.38 x; 
  3. Kadri Paat  08.09.1989 39.76 614p 
 39.76 38.63 x x x x 
  4. Lilian Sepp 19.12.1967 37.05 567p 
 32.95 x 33.92 x 36.02 37.05 
  5. Kaidi Plamus 27.08.1989 37.04 567p 
 37.04 36.87 x 35.64 34.75 x 
  6. Johanna Olesk 04.12.1990 26.78  389p 
 x 26.78 25.91 
 
 
Meeste vasaraheide 
  1. Martti Merila 10.01.1976 59.08 850p 
 59.08 58.56 58.05 x x - 
  2. Mauri Zahkna 07.08.1983 54.48 778p 
 x x 54.48 53.88 x x 
  3. Imre Soilts 14.06.1988 50.52 716p 
 47.17 48.73 50.52 x x 49.44 
  4. Timo Uibopuu 12.01.1988 46.89 659p  
 41.47 x 45.88 41.71 x 46.89 
  5. Aleksander Meier 27.04.1967 41.74 579p 
 x 38.54 x 41.74 40.55 40.92 
  6. Lembit Talpsepp 03.09.1950 40.65 562p 
 39.86 40.18 x x x 40.65 
 
 

Audentese staadionil 
Naiste kuulitõuge 
  1. Anu Teesaar 15.02.1983 16.02 920p 
 15.60 16.02 15.09 15.72 15.33 15.57 
  2. Kadri Paat 08.09.1989 10.81 591p 
 9.78 10.81 x 10.81 x 10.71 
  3. Lilian Sepp 19.12.1967 9.47 505p 
 x 9.26 9.38 9.41 9.43 x 
 
Naiste kettaheide 
  1. Eha Rünne 25.05.63. 52.11 892p 
 x 51.86 x 52.11 50.40 
  2. Anu Teesaar 15.02.83. 46.27 783p. 
 44.64 45.14 46.27 45.83 44.24 42.12 
  3. Anu Ellam 09.04.89. 37.28 616p. 
 32.62 36.28 x 37.28 35.79 x 
  4. Lilian Sepp 19.12.67. 32.64 531p. 
 x 32.64 31.20 32,47 32.32 27.78 
  5. Krista Viipsi 21.09.88. 29.50 473p. 
 x x 28,81 x 28.02 29.50 
  6. Evelin Aasamäe 12.01.87. 25.76 404p. 
 x 21.68 x 25.76 24.69 24.62 



 
Naiste odavise 
  1. Jana Trakmann 17.02.1982 57.52 1026p 
 57.52 x x 54.37 53.40 55.92 
  2. Anna Tamm 11.01.1983 45.86 802p 
 40.01 45.86 45.20 40.93 x 45.30 
  3. Elen Viikmann 15.12.1987 39.72 685p 
 39.72 35.12 x 37.52 36.00 38.84 
 
Meeste kuulitõuge 
  1. Taavi Peetre 05.07.83. 19.56 1093p. 
 18.98 19.32 19.50 x x 19.56 
  2. Andrus Niit 20.04.85. 18.00 1000p. 
 17.09; x 17.48 17.80 18.00 17.17 
  3. Raido Kalbach 09.08.81. 15.46 847p. 
 15.32 x 15.23 15.40 15.12 15.46 
  4. Madis Kallas 22.04.81. 14.70 802p. 
 13.99 14.46 14.55 14.13 x 14.70 
  5. Asner Kolla 20.08.79. 14.47 788p. 
 13.72 x x x 14.47 14.44  
  6. Mikk-Mihkel Arro 28.03.84. 14.34 780p. 
 14.21 14.34 14.22 14.27 14.27, x 
  7. Allan Sadul 28.07.88. 14.23 774p. 
 13.74 14.23 13.68 x x - 
  8. Kalle Teearu  25.12.87. 14.02 761p. 
 13.38 14.02 13.51 13.84 x 13,60 
  9. Tarmo Riitmuru 31.01.86. 13.20 712p. 
 13.20 13.20 13.04 
10. Aleksei Krainov 18.07.79. 11.89 634p 
 11.89 x x 
11. Allar Jorro 19.07.85. 11.84 631p. 
 11.84 x x 
12. Arles Paks 16.03.86. 10.33 541p. 
 x x 10.33 
13. Markko Ratas 30.08.89. NM 0p 
 x x x 
 
Meeste kettaheide 
  1. Taavi Peetre 05.07.83. 56.90 991p. 
 55.73 x 56.44 x 56.90 x 
  2. Madis Kallas 22.04.81. 48.70 837p. 
 45.30 x 44.75 44.08 46.10 48.70 
  3. Andrus Niit 20.04.85. 47.42 813p. 
 43.22 x 44.52 47.42 x x; 
  4. Allan Sadul 28.07.88. 45.90 784p. 
 45.44 45.02 45.00 x 45.90 x 
  5. Aleksei Krainov 18.07.79. 44.22 753p. 
 x 43.50 x 43.02 44.22 x 
  6. Kalle Reinart 24.06.66. 43.41  738p. 
 43.41 x x 42.74 43.18 x 
  7. Mikk-Mihkel Arro 28.03.84. 43.10 732p. 
 x x 42.65 x 43.10;x 
  8. Uku Inglist 20.01.89. 42.14 714p. 
 x x 42.14 38.82 x x 
  9. Tarmo Riitmuru 31.01.86. 41.46 701p. 
 x 41.46 x 



10. Kalle Teearu 25.12.87. 41.28 698p. 
 39.66 41.28 x 
11. Andres Aavik 67. 38.92 654p. 
 x 38.92 x 
12. Ranel Rünk 23.01.80. 38.25 641p. 
 x x 32.85 
13. Arles Paks 16.03.86. 32.87 541p. 
 x 32.87 30.17 
14. Hans Paukson 18.07.79. 30.97 505p. 
 30.00 30.60 30.97 
15. Asko Külmsaar 15.06.89. NM 0p. 
 x x x 
 
Meeste odavise 
  1. Alan Puuste 26.09.80. 70.80 935p. 
x 70.80 x x x -  
  2. Kristo Galeta 04.09.83. 68.58 903p. 
x 68.58 x 62.28 68.12 x  
  3. Priit Dolenko 16.12.87. 66.46 873p. 
  61.07 58.35 63.44 66.46 62.44 63.08 
  4. Ranno Koorep 24.01.90. 64.72 848p. 
 61.43 62.18 64.72 61.14 64.08 59.50 
  5. Allar Jorro 19.07.85. 62.80 820p. 
 x x; 62.80 59.44 x x  
  6. Mikk-Mihkel Arro 28.03.84. 59.38 771p. 
 x x 56.70 59.04 x 59.38 
  7. Andres Kikas 07.08.88. 54.62 703p. 
 x 54.58 52.88 x 54.62 x; 
  8. Urmo Lepamets 21.02.84. 53.12 682p. 
  x 53,12 x 53.08 51.50 
  9. Tarmo Riitmuru 31.01.86. 52.64 675p. 
 52.64 x 48.85 
10. Asko Külmsaar 15.06.89. 37.70 463p. 
 x 37.70 x 


